COMUNE DI NASO

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

6 6 UFFICIO DEL SINDACO
Ordinanza Sindacale n.

sl - 3 1LU6. 2007

Divieti ¢ limitazione della viabilita nel Centro Storico per realizzazione scene cortometraggio. U

@ @ o @

IL SINDACO

Visto che in data 01 agosto 2017 nel Centro Storico dovranno essere girate delle scene per la
realizzazione di un cortometraggio che interessera diversi Comuni della Provincia di Messina;
Sentita la produzione del film;
Visto che le zone interessate saranno Piazza F. Lo Sardo, Piazza Perlongo, Via Controsceri e Corso
Umberto; ‘
Considerato, quindi, che nel periodo interessato, per consentire la realizzazione delle scene e per
chiari motivi di sicurezza e viabilita, si rende necessario modificare la viabilita in parte del Centro
Storico;
Visti gli artt. 6 ¢ 7 del Codice della Strada;
Visto I’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia;
Vista la propria competenza;
Per 1 superiori motivi;

ORDINA

martedi 01 agosto 2017, dalle ore 07:00 alle ore 15:00, comunque fino alla fine delle riprese:

(T.A.R.) competente, entro 60 (sessanta) gi

il divieto di sosta sulle Piazze Francesco Lo Sardo ¢ Perlongo e sulla Via Controsceri;
il divierto di transito sulle Piazze Francesco Lo Sardo e Perlongo, sulla Via Controsceri e sul Corso
Umberto.

DISPONE

Che il presente provvedimento sia reso noto con la collocazione, a cura del locale UTC, dell'apposita
segnaletica stradale prevista dal vigente C.d.S..

Che copia della presente venga trasmessa :
Alla Stazione Carabinieri di Naso;
Alla locale Polizia Municipale;

Al Responsabile Area Tecnica 1;
Alla produzione el film.

La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nelle forme e per la
durata previste dalla vigente Normativa in materia.

ONERA

I'U.T.C. ad apporre la segnaletica stradale prevista dal vigente C.d.S.

AVVERTE

)
i
&tﬁzl icorsi amministrativi previsti dalla Legge.

A ATAUN RN _ N .
Che avverso la presente Crdinanza potra esﬁ%ﬁ}ﬁ"{)ﬁ?ﬁ?} rso al Tribunale Amministrativo Regionale

£ ¥t .
OfTHi, none

el

73
0
‘\T&




